股票代码：603993  股票简称：洛阳钼业 编号：2023—006

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于股东权益变动的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年9月30日，洛阳栾川钼业集团股份有限公司（以下简称

“洛阳钼业”、“公司”）收到公司5%以上股东洛阳矿业集团有限公司

（以下简称“洛阳矿业”）的上层控股股东洛阳国宏投资控股集团有

限公司（以下简称“洛阳国宏”）以及投资者宁德时代新能源科技股

份有限公司（以下简称“宁德时代”）、四川时代新能源科技有限公

司（以下简称“四川时代”）分别出具的《告知函》，洛阳国宏、四

川时代与宁德时代于2022年9月30日签署《投资框架协议》，洛阳国

宏以其持有的洛阳矿业100%的股权（以下简称“增资资产”）向四川

时代进行增资（以下简称“本次交易”）。详情请见公司2022年10月1

日在指定媒体披露的《洛阳钼业关于股东权益变动的提示性公告》

（公告编号2022-067）。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担法律责任。

2022年10月31日，信息披露义务人四川时代、洛阳国宏与宁德

时代共同签署《投资协议》。详情请见公司2022年11月1日在指定媒

体披露的《洛阳钼业关于股东权益变动的进展公告》（公告编号

2022-073）。

今日，公司收到洛阳矿业出具的《告知函》，洛阳矿业已完成工

商变更备案，上述股权交易已正式交割。四川时代直接持有公司5%

以上股东洛阳矿业100%股权，从而间接持有公司24.68%股份。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

二零二三年三月六日